
 
COMUNE DI MONTAURO 

PROVINCIA DI CATANZARO 

copia 

Deliberazione del Consiglio comunale 

 

N. 6 del Reg. 

 

Data 26.10.2020 

OGGETTO: approvazione verbali seduta precedente 

 

L’anno 2020  il giorno 26 del mese di OTTOBRE alle ore 16.16  nella sala delle adunanze del Comune 

suddetto (centro polivalente), convocata con appositi avvisi, il Consiglio Comunale in sessione 

ordinaria di prima convocazione si è riunito con la presenza dei signori: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presenti Assenti 

CERULLO GIANCARLO 

 

Sindaco Si  

AIELLO PANTALEONE Consigliere  si 

CARITO MARIANGELA Consigliere Si  

CERULLO ANTONIO PANTALEONE Consigliere Si  

DESTITO ANTONIO Consigliere Si  

MATTIA PAOLO 

 

Consigliere Si  

SCHIAVONE ANTONIO Consigliere Si  

SCHIPANI SAVERIO 

 

Consigliere Si  

SESTITO ROBERTO Consigliere Si  

STAROPOLI MARCO Consigliere Si  

VIGLIANISI MARISA SARA Consigliere si  

    

 

 

Assegnati n. 10 oltre il Sindaco    Presenti n.10 Assenti n. 1 .  

In   carica n. 10 oltre il Sindaco      

- Presiede il Signor CERULLO GIANCARLO nella sua qualità di Sindaco 

- Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, co. 4, del 

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) il Segretario comunale signor Dott.SSA MARIA Ausilia Paravati 

La seduta è pubblica 

il Sindaco Presidente, verificata la presenza del numero legale, apre la discussione sull’argomento in 

oggetto regolarmente iscritto all’ordine del giorno 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Preso atto dei verbali adottati nella seduta consiliare del 05.10.2020 e riportati interamente nelle 

deliberazioni n. 1-2-3-4-5 

Riscontrato che detti verbali riportano fedelmente lo svolgimento della discussione inerente l’ 

argomento trattato; 

Ritenuto dover procedere all’ approvazione; 

Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n 267; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

Acquisito il parere favorevole del Responsabile Area Amministrativa; 

Con voti favorevoli unanimi   

DELIBERA 

 

1. La premessa costituisce parte integrante del presente dispositivo; 

2. Di approvare, come approva i verbali delle deliberazioni n. 1-2-3-4-5- adottate nella seduta 

consiliare del   05.10.2020 

 

Con successiva votazione la presente delibera viene dichiarata immediatamente esecutiva. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

 

 
   IL SINDACO                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dott. Cerullo Giancarlo                                                     f.to   Dott.ssa Maria Ausilia Paravati 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
COMUNE DI MONTAURO 

PROVINCIA DI CATANZARO 
_____ 

 
AREA AMMINISTRATIVO 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
 

VISTA la proposta di deliberazione del Consiglio Comunale con oggetto: APPROVAZIONE 

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE .VISTO l’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 

recante “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 

 
 

In ordine alla regolarità tecnica della stessa.  
 
 
 

Montauro,  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
   f.to D.ssa Antonella Destito 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Il COMUNE DI MONTAURO 

 (Provincia di Catanzaro)                                   

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

(art. 134 del D.Lgs n. 267/2000) 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi: 

 del 3° comma dell'art. 134 del Dlgs n. 267 del 18/08/2000. 

 X del 4° comma dell'art. 134 del Dlgs n. 267 del 18/08/2000 (immediata esecutività).                                                     

 

 

Lì ______ 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                       f.to   Dott.ssa Maria Ausilia Paravati 

                                                                                                 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio; 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo Comune, il giorno 

_____ per rimanervi quindi giorni consecutivi (art. 124, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000); 

 

Dalla Res. Municipale,_____ 

 

                                                                                 

   Il responsabile del servizio                                                                                                                                                                 

f.to Dott.ssa Antonella Destito 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 

Il responsabile del servizio                                                                                                                                                                

Dott.ssa Antonella Destito 

 
 


